Pouso Alegre, 09 de Novembro de 2010.

Ofício Nº 633/2010

Prezada Senhora,

Conforme contato anterior, por telefone, informamos que foi verificada pela administração desta Câmara Municipal a realização de serviços de fotocópia junto a essa empresa, sem a devida requisição emitida pela secretaria administrativa desta Casa.

Reiteramos, na oportunidade, a determinação de que nenhum serviço deve ser prestado por V.Sas. sem a apresentação de requisição assinada por servidor lotado na secretaria de administração desta Câmara, cujos nomes/cargos seguem abaixo relacionados:

Fátima Aparecida Belani – Secretária Geral de Administração

Maria Claret Sagiorato Amaral – Agente Legislativo

Valéria Simão Rezende – Agente Legislativo

Maria do Carmo de Freitas Macedo – Agente Legislativo

Solicitamos o especial obséquio de divulgar a referida informação dentre os funcionários dessa empresa.

Sem outro particular, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Valdene Custódio Almada

LAFE LTDA.

Avenida Doutor Lisboa, 126

Pouso Alegre - MG

PAGE